[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

[bookmark: _GoBack]	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente, informe a esta Casa Legislativa, para quando será realizada a reforma da rede elétrica na UBS – Unidade Básica de Saúde Central “Dr. Aniz Boneder” com a finalidade de ligar os ares-condicionados outrora instalados ?

JUSTIFICATIVA

	Durante visita à UBS – Unidade Básica de Saúde Central “Dr. Aniz Boneder”, conversamos com alguns cidadãos e cidadãs que trabalham e utilizam a referida unidade e fomos informados sobre a premente necessidade de que a Prefeitura realize a instalação de fiação para que possam ser ligados os dezesseis ares condicionados instalados há mais de dois anos, mas sem uso por esta razão.
	Portanto, com a finalidade de ter subsídios para dialogar com a população, justifica-se esse Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 22 de fevereiro de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9f00d29e-d5fb-4064-b3c7-0263c5684a90.png
PROTOCOLO 622/2019 - 25/02/2018 13:04

image1.jpeg